令和２年度第２回小牧市学校給食用物資選定委員会会議録

１ 開催日時 令和２年８月１９日（水）

１４時５５分～１５時３５分

２ 開催場所 小牧市北部学校給食センター ２階 会議室

３ 出席委員 委員長 水野 清志    副委員長 橋本 優

       委員  田邉 みゆき   委員    松岡 桂子

   委員  本庄  肇（委） 委員    舩橋 清香（委）

   委員  伊藤 純子（委） 委員    平手 真紀（委）

  委員  石川  徹（委）

       ※（委）は、委任状提出されている方。

４ 欠席委員 なし

５ 傍聴者  なし

６ 議題   令和２年度１０～１２月分の給食用物資選定について

７ 会議資料 令和２年度１０～１２月使用物資選定品一覧

８ 議事内容（要点記載）

   物資選定品全７７品目のうち、１１品目（試食は７品）を委員会で選定し

ました。なお、残り６６品目については事前に栄養教諭及び学校栄養職員が

協議のうえ選定し、本委員会で承認・決定されました。

※試食７品目は次のとおりです。

（１）「プレーンオムレツ」（キューピー）    ⇒ Ｃ社

（２）「あじフライ」（和幸）          ⇒ Ｄ社

（３）「パンプキンババロア」（日東ベスト）   ⇒ Ｂ社

（４）「豆乳プリン」（日東ベスト）       ⇒ Ｂ社

（５）「愛知のキャベツ入りつくね」(印南養鶏) ⇒ Ｂ社

（６）「チキンカツ」(サンレイ食品)      ⇒ Ａ社

（７）「和風ミートボール」(サンバーグ(株))   ⇒ Ｅ社